Clino Systembox

Spezifikation / Produktdatenblatt

Anwendungsbereiche

Produktdaten
Abmessungen
Gewicht

Materialien
Clino Systembox

Art.Nr. 2910000 -2910040

[ Komponenten fiir Systemwagen |

2910010
2910000
2910030
2910040

e Fir alle Clino-Systemwagen

50x 17 x25cm
1,12 kg

100 % Polypropylen (PP)

Die Klassifizierung stellt eine unverbindliche Empfehlung dar, die den Anwender nicht von einer individuellen Eignungs- und Kompatibilitdtspriifung seiner
spezifischen Anwendungsumgebung befreit. Der Zustand des Materials ist regelmaBig zu priifen, beschadigte Produkte sind unverziiglich auszutauschen.

Pfennig Reinigungstechnik GmbH
Produkt- und Anwendungsberatung
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